Република Северна Македонија

Општина  Босилово

Tел./факс: 034 37 16 00
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E-mail: opstinabosilovo1@gmail.com

www.opstinabosilovo.gov.mk


 Бр._______________

________2026 година

Образец за пријавување на јавен повик за избор на член на Управен/Надзорен одбор на ЈПКД “Огражден“ Босилово
	1.
	Назив и седиште на јавното претпријатие


	

	2.
	Име и презиме


	

	3.
	Место на живеење (улица и број)
	

	4.
	Телефон за контакт
	

	5.
	Е-маил/e-mail

	

	6.
	Kратка биографија
	

	7.
	Уверение за државјанство


	

	8.
	Уверение или диплома за завршено високо образование
	

	9 
	Историјат за вработување од Агенцијата за вработување на  Република Северна Македонија со евидентиран стаж,


	

	10.
	Потврда дека со правосилна судска пресуда не му е изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење на професија, дејност или должност
	

	11
	Изјава заверена кај Нотар дека
 кандидатот под целосна
 морална,материјална и кривична
 одговорност потврдува за
 точноста и веродостојноста на
 наведените податоци во
 пријавата и за поднесената
 документација

	



Датум






                 Потпис на подносителот
    ____________________                         
                                      ___________________________          
	                                                                Пополнува примачот на пријавата

	                                                                     Архивски број на пријавата

	                 Датум на прием на пријавата

               ______________________година

	                                 Потпис и печат

                       ________________________


